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Strzelectwo obronne. Podróż z bronią…

  

        Osoby  które posiadają pozwolenie na broń z prawem noszenia, mogą przemieszczać się
z bronią na terenie kraju. Przemieszczanie oznacza każda podroż, pieszą, samochodem, koleją
lub samolotem.. Podróż własnym środkiem lokomocji nie stanowi żadnego prawnego problemu.
Jak powinniśmy ja przewozić ? tak żeby był do niej natychmiastowy dostęp.

      

        Jeśli prowadzimy samochód i mamy przy sobie pistolet czy rewolwer, jesteśmy w trudnej
sytuacji .Jeżeli broń mamy w kaburze na pasie głównym po prawej lub lewej stronie, dostęp do
niej w nagłym przypadku będzie bardzo utrudniony.  Pasy bezpieczeństwa  utrudnia nam
szybkie dobycie. Broń w kaburze podwieszonej na szelce, też nie jest dobrym wyborem.
Oczywiście nie można zakładać napadu i każdorazowy wyjazd traktować jako jego
ewentualność. Zdarza się to stosunkowo rzadko i zazwyczaj na pustawych parkingach
przydrożnych. Wówczas zazwyczaj jesteśmy poza samochodem i mamy łatwy dostęp do broni..
Piszę o tym ponieważ, zdarzają się takie wypadki, czasami ekskluzywny samochód tak działa
na bandytów, że mają nieodpartą chęć nam go odebrać nie przebierając w formie działania.
Niektóre firmy produkują specjalne kabury regulowane, które będąc w samochodzie ustawiamy
w pozycji poziomej i mamy łatwy dostęp do naszej broni. Nie widziałem tego typu kabur w
ofercie naszych producentów czy dystrybutorów, myślę że można je zakupić drogą internetową.
Jeśli ktoś czuje się zagrożony i ma wszelkie przesłanki, że może stać się ofiarą napadu, broń
należy położyć w zasięgu ręki
 
ale tak aby była niewidoczna dla osób postronnych. Dobrym rozwiązaniem jest zamocowanie
zapasowej kabury pod sąsiednim fotelem
 
lub pod deską rozdzielczą. Podróżując środkiem tzw. komunikacji publicznej czyli autobusem,
pociągiem mamy obowiązek przewozić broń skrycie, zabezpieczoną przed osobami
postronnymi. Dobór odpowiedniej kabury i wierzchniego okrycia ma tu duże znaczenie. Broń
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powinna być niewidoczna. Wszelkie nietypowe wypukłości przyciągają wzrok nadmiernie
zainteresowanych podróżnych. Inaczej sprawa wygląda jeśli musimy odbyć podróż samolotem i
broń jest nam niezbędna. Kiedyś, jeszcze przed wydarzeniami terroru, była to sprawa prosta.
Przed odprawą broń należało zgłosić funkcjonariuszom Policji i przekazać ją rozładowaną jako
bagaż rejestrowany. Mam na myśli przeloty tylko w obrębie kraju.. Obecnie w dobie zagrożenia
terrorystycznego i wszelkiej zdrowej i niezdrowej przy tym panice, należy zawsze poinformować
się przed podróżą czy określony przewożnik
 
dopuszcza przewóz broni w bagażu rejestrowanym i na jakich warunkach. Próba wejścia z
bronią bez
 
zgłoszenia tego faktu, niezależnie od tego że mamy ją legalnie, narazi nas na poważne
konsekwencje prawne oraz cofnięcie pozwolenia na broń. Należy mieć tego świadomość.
Nieznajomość przepisów prawa nie zwalnia nas z odpowiedzialności
 
za ich naruszenie.

      

Zbyszek
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